
6. ročník 16. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 16 9.12. - 13.12.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
9.12.

1. TřH Projektový den - ERASMUS+
2. M Projektový den - ERASMUS+
3. ČjM Projektový den - ERASMUS+
4. Tv Projektový den - ERASMUS+
5. Pč Výroba dekorací na vánoční jarmark
7+8 Ker Výroba vánočních dárků

ÚTERÝ
10.12.

1. ČjM Diktát
2. F Čas
3. M Krokování - přepis do číselných rovnic
4. Pr Prvoci
5. Aj Places in town - a game + speaking activity

STŘEDA
11.12.

1. M Finanční gramotnost - reklamy
2. Hv Partitura, dirigent, symfonický orchestr; zpěv
3. OSV Fair Play, vztahy v týmu
4. Pr Prvoci
5. ČjL K. Erben a B. Němcová - pohádky
7+8 Sph Ping-pong

ČTVRTEK
12.12.

1. M -
2. Aj -
3. ČjS Projektový den “Be the Change”
4. D od 7:50 do 13:30
5. Tv
7+8 Vv Odpadá

PÁTEK
13.12.

1. Ov Náhradní rodinná péče
2. Z Pohyb kontinentů
3. D Egypt
4. Aj There is/there are; prepositions and places - listening and speaking activities

1. Ve středu 11.12.2024 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková).

2. Dne 11.12.2024 od 16:00 bude probíhat Vánoční jarmark. Všichni jste srdečně zváni. Přijďte si s námi
užít vánoční atmosféru a strávit společný čas. Můžete se těšit na stánky s výrobky našich žáků, vánoční
zpívání, tvořivé dílničky a k tomu všemu můžete zakousnout něco dobrého na zub.

3. V pondělí 9.12.2024 se bude konat projektový den k letošním výjezdům v rámci Erasmus+. V jeho
průběhu bude vyhlášeno výběrové řízení pro zájemce o vycestování.

4. 14.12.2024 se koná zájezd do Seiffenu. Odjezd od školy v 7.00 hod, návrat do 20.00 hod. V případě, že
ještě nejste přihlášeni a chtěli byste jet s námi, kontaktujte p. uč. Konečného.

5. Kroužek technického tvoření po vyučování - ve středu 11.12.2024 kroužek odpadá.
6. Školní družina - na žádost rodičů bylo prodlouženo přihlašování na Tvoření ve školní družině -

výtvarná akce s netradičními materiály. V březnu proběhne v družině dílna malování na látku -
pouzdro bavlněné srdce. Cena 120,- Kč, děti si budou platit sami. Kdo má zájem, prosím , potvrďte v
EduPage.

7. Školní družina - děkujeme paní Vančurové za materiál, který využijeme a paní Valtrové za dárky, které
dětem udělají radost při jejich svátku. Paní Geyerové děkujeme za hry. Děkujeme.

Michal Nedvěd, třídní učitel


